
k< rnov

DODATEK Č. 1 ke SoD
MŠ -  Hlubčická, Krnov -  oprava podlahy a dešťové kanalizace
uzavřená ve smyslu ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní náměst í 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: li

Kontaktní osoby: li

B

R

P

Osoby zmocněné

B

P

li

k převzet í díla: P il

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov

Číslo účtu: 728771/ 0100

Profil zadavatele:

Dále také jako příkazce

ht tps:/ / www.vhodne-uverejneni.cz/ profil/ 00296139

a

2. AF Stav Krnov s.r.o.
se sídlem Čsl. armády 835/ 36, 794 01 Krnov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl C, vložka 66221

ICO:

DIČ:

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Telefon, e-mail:

05091632

CZ05091632

I

k

£

E

7 cz

na straně zhotovitele 

dále také jako příkazník

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 11. 6. 2021 je realizace díla „M Š Hlubčická, Krnov -  oprava 

podlah a dešťové kanalizace".
Smluvní st rany se dnešního dne v souladu s odstavcem 8. Článku XII. Smlouvy dohodly na 

změnách této smlouvy v tomto rozsahu:

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


kt rnov

Smluvní st rany se dohodly na prodloužení termínu pro dokončení díla, a to z důvodu stavbou 

vyvolaných úprav na napojení rozvodů ZTI a ÚT v pavilonech 1, 2 a 3, tedy skutečným stavem 

vyvolaného bouráním většího rozsahu energo kanálů oprot i PD (m. č. 115, 116, 120, 121 a 124) a 

následnou úpravou štěrkového podkladu ve zvýšeném rozsahu, než udává PD (m. č. 115, 116, 

120, 121 a 124).

Odstavec 2. Článku III., Doba a místo plnění díla se proto mění a nově zní takto:

„1. Smluvní strany mění termín pro dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: 1. 5. 2021

Termín ukončení díla: do 30. 09. 2021

Vyklízené a vyčištěné staveniště je zhotovitel povinen objednateli písemným zápisem předat, 

nestane -  li se tak již v rámci přejímacího řízení, nejpozději do tří dnů ode dne předání díla."

i.

Ostatní odstavce článku IV. zůstávají beze změny.

1!.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 11. 6. 2021 zůstávají v platnost i.

2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními st ranami.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 

po jednom vyhotovení.

4. Smluvní st rany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečet ly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 

č. 2718/ 67/ RM / 2021 ze dne 23.08.2021.

Nedílnou součást i tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

č . l  -  Žádost  o prodloužení termínu

Za příkazce:

V Krnově dne

Podepsáno elekt ronicky 

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města Krnov

Za příkazníka: 

V Krnově dne

Tomáš 
Fouseki

Digit álně podepsal 

Tomáš Fousek 

Datum: 2021.09.03 

2:06:21 +02'00'

Podepsáno elekt ronicky

Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek

jednatelé firmy AF Stav Krnov s.r.o.

2|S t r a n k a



AFStav Krnov s. r. o.

ČSL. ARMÁDY 835/36, 794 01 KRNOV JFstav
_  sami i  obchodní m m _

M ěstský úřad Krnov
Doručeno: 18.08 2021 12 34 

KRNOOISM -68137/ 2021
l is ty :  1 p ř í lo h y  0 d ru h  pr. 0

doporuč.:

15 Město Krnov 

Petr Mynář
Hlavní náměstí 96/1 

794 01 Krnov

V Krnově 16.8. 2021

Žádost o schválení posunutí termínu dokončení díla na akci:

v / ^ I
„MS Hlubčická, Krnov-oprava podlahy a dešťové kanalizace“

Žádáme Radu Města Krnova o schválení posunutí termínu dokončení díla ze dne 23.8. 
2021 na 30.9.2021 z níže uvedených důvodů:

r _
•  Stavbou vyvolaná úprava napojení rozvodů ZTIa UT v pavilonech 1,2 a 3

• Skutečným stavem vyvolané bourání většího rozsahu stávajících energo kanálů 

oproti PD (m .č. 115,116,120, 121 a 134).

• Úprava štěrkového podkladu ve zvýšeném rozsahu než udává PD (m.č. 
115,116,120,121 a 124)

Na základě výše uvedených skutečností Vás tímto žádáme o schválení (odsouhlasení) 
předložených podkladů.

Předem děkujeme za kladné vyřízeni,

s pozdravem
AF Stav Krnov s.r.o. 

staiebni a obchodní firma
CSA 835/36,794 01 Krnov

i A .  n c  r \ Or f cDi '1

Re. Aleš Fousek, Tomáš Fousek
jednatelé firmy A F Stav Krnov s.r.o.

IČO: 05091632 TEL/FAX. 554 613 180/  554 613 790
DIČ: CZ05091632 E-ma il  afstav@email.cz
ID datové schránky: zr€w58 www.afstav.cz

osobní údaj

mailto:afstav@email.cz
http://www.afstav.cz



